BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

Số: 2152/TB-ĐHCN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà nội, ngày 22 tháng 12 năm 2014

THÔNG BÁO

Về việc mở, không mở các lớp độc lập trong học kỳ phụ thứ nhất và học thay thế ĐA/KLTN năm học 2014 - 2015 cho sinh viên
Đại học chính quy theo hệ thống tín chỉ
Căn cứ tiến độ đào tạo năm học 2014 - 2015 và kế hoạch đào tạo của các lớp Đại học chính quy theo hệ thống tín chỉ;

Căn cứ số lượng đăng ký học tập học kỳ phụ thứ nhất và học thay thế ĐA/KLTN năm học 2014 - 2015 của sinh viên Đại học chính quy theo hệ thống tín chỉ đến ngày 22/12/2014;

Theo đề nghị của Ông Trưởng Phòng Đào tạo;

Hiệu trưởng nhà trường yêu cầu các đơn vị và cá nhân liên quan thực hiện một số công việc sau:

1. Phòng Đào tạo

· Triển khai thông báo này tới các đơn vị để phân công giảng dạy và thông báo tới sinh viên để thực hiện đăng ký lại và đăng ký bổ sung.

· Phối hợp với các đơn vị liên quan để tổ chức đợt đăng ký phụ cho sinh viên.

2. Các đơn vị có sinh viên Đại học chính quy theo hệ thống tín chỉ
Trưởng đơn vị triển khai nội dung thông báo này tới toàn thể Cố vấn học tập và sinh viên của đơn vị mình biết để thực hiện.

3. Các đơn vị có giáo viên giảng dạy cho hệ Đại học chính quy theo hệ thống tín chỉ
Căn cứ theo Thời khóa biểu của các lớp độc lập được mở trong học kỳ phụ thứ nhất và học thay thế ĐA/KLTN năm học 2014 - 2015 để thực hiện phân công giáo viên giảng dạy.

4. Cố vấn học tập

· Hướng dẫn chi tiết về kế hoạch và nội dung đăng ký lại, đăng ký bổ sung cho sinh viên của lớp mình quản lý.
· Căn cứ theo danh sách số lượng đăng ký thực tế của lớp mình trên trang Web: http://dttc.haui.edu.vn (vào mục "Danh sách - Thống kê" chọn "Khối lượng đăng ký theo lớp ổn định") để đôn đốc sinh viên.

· Khi gặp khó khăn trong quá trình triển khai công việc đề nghị liên hệ với Phòng đào tạo (Đ/c Vũ Ngọc Ánh - số máy lẻ: 206; Đ/c Nguyễn Bá Lâng - số máy lẻ: 815).

5. Kế hoạch tổ chức đợt đăng ký phụ
· Những sinh viên đã đăng ký học tập vào những lớp độc lập không được mở sẽ đăng ký lại sang các lớp độc lập khác được mở.
· Thời gian đăng ký phụ: Từ ngày 22/12/2014 đến ngày 31/12/2014.
· Đến 15h00' ngày 31/12/2014 nhà trường sẽ khóa phần mềm đăng ký, kết quả đăng ký của sinh viên sẽ được chấp nhận và không điều chỉnh được.
Nhận được thông báo này, các đơn vị khẩn trương tiến hành phổ biến các nội dung tới Cố vấn học tập và sinh viên để đảm bảo sinh viên thực hiện đăng ký lại và đăng ký bổ sung đúng kế hoạch.

	N¬i nhËn:
- C¸c ®¬n vÞ liªn quan;

- L­u VT, §T.

	K.T HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

1